
	
  

 
Mekonomen tekee AutoElämästä helpompaa. Meillä on laaja ja helposti saatavilla oleva valikoima edullisia ja innovatiivisia tuotteita ja 
ratkaisuja kuluttajille ja yrityksille. Olemme Skandinavian johtava autovaraosaketju, jolla on oma tukkuliike, yli 200 myymälää ja yli 1600  
Mekonomen-tuotemerkin alla toimivaa korjaamoa.  
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Jouluhuu 01. marraskuuta 2011  

Mekonomen jatkaa kasvuaan Suomessa  
- Pohjoismaiden johtava autovaraosaketju avaa Suomen kolmannen Megayksikön Lahteen 
Vuosi toiminnan aloittamisesta Helsingissä Mekonomen laajenee nyt Suomessa. Tällä kertaa 
vuorossa on Lahti. Tänä lauantaina portit avaa uusi Megayksikkö, jossa toimii myymälä ja 
autokorjaamo. Tavoitteena on saavuttaa markkinajohtajuus Suomessa. Mega-yksikkö sijaitsee 
keskeisesti yhdessä Lahden suurimmista kauppakeskittymistä ja tavoitteena on tarjota 
asiakkaille parasta mahdollista palvelua ja asioinnin helppoutta.  

Mekonomenin panostus Suomen markkinoille jatkuu. Tavoitteena on perustaa viisitoista Mekonomen 
-yksikköä Suomeen vuoden 2012 loppuun mennessä ja tänä lauantaina toimintansa aloittaa kolmas 
yksikkö Lahdessa. Pitkillä aukioloajoilla ja laajalla asiakaslähtöisellä toimintamallilla uusi 
Megayksikkö tarjoaa innovatiivisia ja edullisia ratkaisuja suomalaisille autonomistajille.  
 
- Suomen markkinoilla on paljon potentiaalia ja Lahden pisteen avajaiset ovat luonnollinen askel 
vahvassa panostuksessamme Suomeen. Palvelukokonaisuutemme, joka sisältää myymälän ja 
korjaamon, täyttää aukon suomalaisilla markkinoilla ja olemme iloisia voidessamme tehdä 
AutoElämästä helpompaa myös Lahtelaisille autonomistajille, sanoo Nils-Erik Brattlund.  
 
-Lahden Megayksikkö on sekä myymälä että autokorjaamo, sekä merkittävä haaste 
merkkisidonnaisille toimijoille, jotka tällä hetkellä hallitsevat markkinoita. Mekonomenilla on 
ainutlaatuinen ja suosittu toimintamalli, joka sopii hyvin nykyaikaisille perheille. Todistettavasti se 
toimii todella hyvin, sanoo Christer Blohm.  
 
Lisätiedot:   
Nils-Erik Brattlund, Mekonomen AB, puh. +46 (0)8-464 0000 
Christer Blohm, TJ, Mekonomen Oy,  puh. +46 (0)8-464 0000  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  


